
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/02/2014 - N.  196  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 17 del Reg. Data  12/02/2014 N. 94  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisizione per il patrimonio librario della Biblioteca Comunale 
di n. 10 copie dell’opera “Sindacalista per missione” di Giovanni 
Colazzo.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           PREMESSO 

       CHE con atto n. 158 del 20.12.2013 la Giunta Comunale  deliberava di acquisire, al patrimonio
librario del Comune, n. 10  copie del libro “Sindacalista per missione” Edizioni Edipam,  cedute  
dall’autore Sig. Colazzo Giovanni  verso un contributo economico di € 100,00, a titolo di spese 
sostenute per la stampa e demandando al Responsabile del 2^ Settore ogni atto inerente e 
conseguente;

      VISTA la proposta, presentata in data 04.11.2013, ns. prot. 12706, dal Sig. Giovanni Colazzo di
Lecce, per l’acquisizione, da parte di questa Amministrazione Comunale, di n. 10 copie della sua
opera  “Sindacalista per missione” Edizioni Edipam, verso un contributo per spese  di €  100,00;  

    PRESO ATTO che le 10 copie del libro “Sindacalista per missione” Edizioni Edipam,  sono
state cedute effettivamente  dall’autore Sig. Colazzo Giovanni  a questo Comune;

   PRESO ATTO che la somma di  € 100,00 trova  disponibilità sull'intervento  sull’intervento
1.05.02.03/1042 “Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio corrente
bilancio in corso di formazione;

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE in  favore  del  Sig.  Colazzo  Giovanni   un  contributo  economico  di  €
100,00, a titolo di rimborso spese sostenute per la stampa delle 10  copie del suo libro
“Sindacalista  per  missione”  Edizioni  Edipam,   cedute  dall’autore  a  questo  Comune  per
l’incremento del patrimonio librario della Biblioteca Comunle,
- conto dedicato per la predetta fornitura è Conto dedicato Banca BNL 3758 Castromediano
- Cavallino, Cod. IBAN IT35 W010 0579 5600 0000 0000 991, persona operante su detto
conto è il Sig. Giovanni Colazzo, residente in via Buonarroti, 9 – 73020 Cavallino (Lecce). 

2. DI  IMPUTARE la  spesa  di  €  100,00  sull'intervento   sull’intervento 1.05.02.03/1042
“Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” del corrente bilancio corrente bilancio in
corso di formazione. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  12/02/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  12/02/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 196 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   12/02/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  12/02/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 12/02/2014
	N. 94 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

